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Widerrufsformular Sascha Fritz Mechatronik 

Dieses Widerrufsformular ist gem. Art. 246a § 1 Abs. 2 Nr. 1 und § 2 Abs. 2 Nr. 2 EGBGB.  

Wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen, dann füllen Sie bitte dieses Formular aus und senden Sie es an 
unten angegebene Kontaktdaten: 

1. An: 

Sascha Fritz Mechatronik E-Mail: sfritz@sfmt.eu 
Denniweg 16 Fax: 07223 / 830 50 98 
77830 Bühlertal 

2. Gegenstand 

Hiermit widerrufe(n)  

__ ich / __ wir  

den von  

__ mir / __ uns 

abgeschlossenen Vertrag über  

__ den Kauf der folgenden Ware(n) / __ die Erbringung der folgenden Dienstleistung(en). 

 

Nr. Artikelnr. Bezeichnung Stückzahl 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 
Die Ware wurde am _____________ bestellt und am _____________ geliefert. 

 
Die Auftragsnummer lautet _______________ und die Rechnungsnummer lautet ____________________. 

3. Absender 

Firmenname: _____________________ 

Vorname: _____________________ 

Name: _____________________ 

Straße:  _____________________ 

Plz. und Ort: _____________________ 

Tel.: _____________________ 

(Bei Rückfragen) 

Ort: _____________________ 

Datum: _____________________ 

 

Unterschrift: _____________________ 

(Unterschrift ist nur bei Zusendung in Papierform oder per Fax 
erforderlich) 
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